
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nr. 

601 

117 

602 

106 

118 

119 

Name 

Nick Klein-Ridder 

Lukas Scherbinskas 

Benjamin Brunner 

Phil Vogel 

Viktor Schönfeld 

Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 

GER-Dorsten 

GER-Altenstadt 

GER-Köln 

GER-Hockenheim 

GER-Giessen 

GER-Sulzbach 

Fabrikat 

MAD/VORTEX 

MARANELLO/ROTAX

MACH/ROK 

DINO/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

NICK KLEIN-RIDDER/ 

NEES RACING TEAM/ 

BRUNNER BENJAMIN/ 

RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/ 

NEES RACING TEAM/ 

KV OPPENROD/ 

Rnd. 

4 

4 

3 

3 

3 

1 

Beste Zeit 

1:08.044 

1:10.577 

1:10.814 

1:13.091 

1:17.795 

1:23.729 

Diff. 

2.533 

2.770 

5.047 

9.751 

15.685 

In Rd. 

3 

3 

2 

2 

3 

1 

km/h 

54,917 

52,946 

52,769 

51,125 

48,034 

44,630 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Gedruckt: 04.06.2017 08:44:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Warm up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 8:37:09 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 08:37 



Pos. 

Rok GP Youngster 

1 

2 

Rotax Mini 

1 

2 

3 

4 

Nr. 

601 

602 

117 

106 

118 

119 

Name 

Nick Klein-Ridder 

Benjamin Brunner 

Lukas Scherbinskas 

Phil Vogel 

Viktor Schönfeld 

Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 

GER-Dorsten 

GER-Köln 

GER-Altenstadt 

GER-Hockenheim 

GER-Giessen 

GER-Sulzbach 

Fabrikat 

MAD/VORTEX 

MACH/ROK 

MARANELLO/ROTAX

DINO/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

NICK KLEIN-RIDDER/ 

BRUNNER BENJAMIN/ 

NEES RACING TEAM/ 

RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/ 

NEES RACING TEAM/ 

KV OPPENROD/ 

Rnd. 

4 

3 

4 

3 

3 

1 

Beste Zeit 

1:08.044 

1:10.814 

1:10.577 

1:13.091 

1:17.795 

1:23.729 

Diff. 

2.770 

2.514 

7.218 

13.152 

In Rd. 

3 

2 

3 

2 

3 

1 

km/h 

54,917 

52,769 

52,946 

51,125 

48,034 

44,630 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Gedruckt: 04.06.2017 08:44:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Warm up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 8:37:09 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 08:37 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Nick Klein-Ridder 

1 

2 

3 

4 

(117) Lukas Scherbinskas 

1 

2 

3 

4 

(602) Benjamin Brunner 

1 

2 

3 

(106) Phil Vogel 

1 

2 

3 

(118) Viktor Schönfeld 

1 

2 

3 

(119) Sven Pokorny 

1 

Rundenzeit 

1:09.652 

1:08.786 

1:08.044 

1:08.414 

1:12.952 

1:12.168 

1:10.577 

1:11.215 

1:20.264 

1:10.814 

1:15.777 

1:15.921 

1:13.091 

1:19.596 

1:21.693 

1:18.160 

1:17.795 

1:23.729 

Diff. 

+1.608 

+0.742 

+0.370 

+2.375 

+1.591 

+0.638 

+9.450 

+4.963 

+2.830 

+6.505 

+3.898 

+0.365 

Tageszeit 

8:39:40.956 

8:40:49.742 

8:41:57.786 

8:43:06.200 

8:39:44.458 

8:40:56.626 

8:42:07.203 

8:43:18.418 

8:40:01.291 

8:41:12.105 

8:42:27.882 

8:39:53.295 

8:41:06.386 

8:42:25.982 

8:40:03.977 

8:41:22.137 

8:42:39.932 

8:42:42.858 

Gedruckt: 04.06.2017 08:44:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Warm up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 8:37:09 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 08:37 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nr. 

601 

602 

117 

106 

118 

119 

Name 

Nick Klein-Ridder 

Benjamin Brunner 

Lukas Scherbinskas 

Phil Vogel 

Viktor Schönfeld 

Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 

GER-Dorsten 

GER-Köln 

GER-Altenstadt 

GER-Hockenheim 

GER-Giessen 

GER-Sulzbach 

Fabrikat 

MAD/VORTEX 

MACH/ROK 

MARANELLO/ROTAX

DINO/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

NICK KLEIN-RIDDER/ 

BRUNNER BENJAMIN/ 

NEES RACING TEAM/ 

RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/ 

NEES RACING TEAM/ 

KV OPPENROD/ 

Rnd. 

9 

1 

9 

8 

7 

8 

Beste Zeit 

1:05.146 

1:06.741 

1:07.818 

1:11.303 

1:12.690 

1:14.000 

Diff. 

1.595 

2.672 

6.157 

7.544 

8.854 

In Rd. 

8 

1 

7 

8 

7 

7 

km/h 

57,360 

55,990 

55,100 

52,407 

51,407 

50,497 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Gedruckt: 04.06.2017 09:36:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 9:24:49 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 09:24 



Pos. 

Rok GP Youngster 

1 

2 

Rotax Mini 

1 

2 

3 

4 

Nr. 

601 

602 

117 

106 

118 

119 

Name 

Nick Klein-Ridder 

Benjamin Brunner 

Lukas Scherbinskas 

Phil Vogel 

Viktor Schönfeld 

Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 

GER-Dorsten 

GER-Köln 

GER-Altenstadt 

GER-Hockenheim 

GER-Giessen 

GER-Sulzbach 

Fabrikat 

MAD/VORTEX 

MACH/ROK 

MARANELLO/ROTAX

DINO/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX

BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

NICK KLEIN-RIDDER/ 

BRUNNER BENJAMIN/ 

NEES RACING TEAM/ 

RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/ 

NEES RACING TEAM/ 

KV OPPENROD/ 

Rnd. 

9 

1 

9 

8 

7 

8 

Beste Zeit 

1:05.146 

1:06.741 

1:07.818 

1:11.303 

1:12.690 

1:14.000 

Diff. 

1.595 

3.485 

4.872 

6.182 

In Rd. 

8 

1 

7 

8 

7 

7 

km/h 

57,360 

55,990 

55,100 

52,407 

51,407 

50,497 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Gedruckt: 04.06.2017 09:36:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 9:24:49 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 09:24 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Nick Klein-Ridder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(602) Benjamin Brunner 

1 

(117) Lukas Scherbinskas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(106) Phil Vogel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(118) Viktor Schönfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(119) Sven Pokorny 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

1:06.427 

1:06.251 

1:07.224 

1:05.701 

1:06.539 

1:06.441 

1:05.523 

1:05.146 

1:05.608 

1:06.741 

1:08.682 

1:08.300 

1:09.112 

1:08.472 

1:10.069 

1:08.174 

1:07.818 

1:08.139 

1:10.119 

1:12.300 

1:13.419 

1:12.637 

1:12.528 

1:11.706 

1:11.458 

1:11.406 

1:11.303 

1:14.529 

1:25.076 

1:15.243 

1:46.571 

1:13.586 

1:13.671 

1:12.690 

1:15.860 

1:15.524 

1:27.113 

1:15.926 

1:14.783 

1:14.206 

1:14.000 

1:22.953 

Diff. 

+1.281 

+1.105 

+2.078 

+0.555 

+1.393 

+1.295 

+0.377 

+0.462 

+0.864 

+0.482 

+1.294 

+0.654 

+2.251 

+0.356 

+0.321 

+2.301 

+0.997 

+2.116 

+1.334 

+1.225 

+0.403 

+0.155 

+0.103 

+1.839 

+12.386 

+2.553 

+33.881 

+0.896 

+0.981 

+1.860 

+1.524 

+13.113 

+1.926 

+0.783 

+0.206 

+8.953 

Tageszeit 

9:26:26.590 

9:27:32.841 

9:28:40.065 

9:29:45.766 

9:30:52.305 

9:31:58.746 

9:33:04.269 

9:34:09.415 

9:35:15.023 

9:26:27.987 

9:26:32.213 

9:27:40.513 

9:28:49.625 

9:29:58.097 

9:31:08.166 

9:32:16.340 

9:33:24.158 

9:34:32.297 

9:35:42.416 

9:26:38.890 

9:27:52.309 

9:29:04.946 

9:30:17.474 

9:31:29.180 

9:32:40.638 

9:33:52.044 

9:35:03.347 

9:26:44.786 

9:28:09.862 

9:29:25.105 

9:31:11.676 

9:32:25.262 

9:33:38.933 

9:34:51.623 

9:26:49.106 

9:28:04.630 

9:29:31.743 

9:30:47.669 

9:32:02.452 

9:33:16.658 

9:34:30.658 

9:35:53.611 

Gedruckt: 04.06.2017 09:36:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 9:24:49 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 09:24 



POLE POSITION
 1

1

601  12

602
 2

3

117  24

106
 3

5

118  36

119

Gedruckt: 04.06.2017 09:41:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Lauf 1 Rennen 2 

Rennen (9:00 und 1 Runden) 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 10:52 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Rnd.) 

Nr. 
602 
601 
117 
106 

118 
119 

Name 
Benjamin Brunner 
Nick Klein-Ridder 
Lukas Scherbinskas 
Phil Vogel 

Viktor Schönfeld 
Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 
GER-Köln 
GER-Dorsten 
GER-Altenstadt 
GER-Hockenheim 

GER-Giessen 
GER-Sulzbach 

Fabrikat 
MACH/ROK 
MAD/VORTEX 
MARANELLO/ROTAX 
DINO/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX 
BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 
BRUNNER BENJAMIN/ 
NICK KLEIN-RIDDER/ 
NEES RACING TEAM/ 
RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/

NEES RACING TEAM/ 
KV OPPENROD/ 

Rnd. 
10 
10 
10 
10 

Gesamtzeit 
10:12.685 
10:12.913 
10:14.697 
10:26.062 

0.309 
0.739 

Diff. 

0.228 
2.012 

13.377 

10 Runden 
10 Runden 

Beste Zeit 
48.552 
48.452 
50.356 
52.148 

In Rd. 
9 
9 
9 

10 

0 
0 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 
Start-Nr.: 601; 602 + 5 sek. Zeitstrafe; RL  

Vorsprung 
0.228 

Ø km/h 
60,991 

Beste Rundenzeit 
48.452 

km/h 
77,124 

Beste Runde von 
601 - Nick Klein-Ridder 

Gedruckt: 04.06.2017 11:23:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company; Julia Jäger 
Rennleiter: Uwe Fuchs                 Reg.Nr.: Kart-CS/02/2107 
Aushang:___________________________Uhr 
Unterschrift RL: / Unterschrift ZK: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Lauf 1 Rennen 2 

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 11:05:32 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 10:52 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU I-



Pos. 

Rok GP Youngster 
1 
2 

Rotax Mini 
1 
2 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Rnd.) 

Nr. 

602 
601 

117 
106 

118 
119 

Name 

Benjamin Brunner 
Nick Klein-Ridder 

Lukas Scherbinskas 
Phil Vogel 

Viktor Schönfeld 
Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 

GER-Köln 
GER-Dorsten 

GER-Altenstadt 
GER-Hockenheim 

GER-Giessen 
GER-Sulzbach 

Fabrikat 

MACH/ROK 
MAD/VORTEX 

MARANELLO/ROTAX 
DINO/ROTAX 

MARANELLO/ROTAX 
BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

BRUNNER BENJAMIN/ 
NICK KLEIN-RIDDER/ 

NEES RACING TEAM/ 
RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/

NEES RACING TEAM/ 
KV OPPENROD/ 

Rnd. 

10 
10 

10 
10 

Gesamtzeit 

10:12.685 
10:12.913 

10:14.697 
10:26.062 

0.309 
0.739 

Diff. 

0.228 

11.365 

10 Runden 
10 Runden 

Beste Zeit 

48.552 
48.452 

50.356 
52.148 

In Rd. 

9 
9 

9 
10 

0 
0 

Pkt. 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 
Start-Nr.: 601; 602 + 5 sek. Zeitstrafe; RL  

Vorsprung 
0.228 

Ø km/h 
60,991 

Beste Rundenzeit 
48.452 

km/h 
77,124 

Beste Runde von 
601 - Nick Klein-Ridder 

Gedruckt: 04.06.2017 11:28:01 
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Aushang:___________________________Uhr 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Lauf 1 Rennen 2 

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 11:05:32 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 10:52 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(602) Benjamin Brunner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(601) Nick Klein-Ridder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(117) Lukas Scherbinskas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(106) Phil Vogel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Rundenzeit 

1:47.144 

54.158 

1:36.293 

53.011 

50.886 

49.554 

49.280 

49.386 

48.552 

48.906 

54.364 

1:45.967 

1:37.263 

53.103 

50.843 

49.739 

49.350 

49.783 

48.452 

49.010 

53.880 

1:45.944 

1:37.570 

52.991 

51.550 

50.599 

50.648 

50.433 

50.356 

50.587 

54.088 

1:46.875 

1:37.024 

54.165 

52.263 

52.224 

52.440 

52.283 

52.552 

52.148 

Diff. 

+58.592 

+5.606 

+47.741 

+4.459 

+2.334 

+1.002 

+0.728 

+0.834 

+0.354 

+5.912 

+57.515 

+48.811 

+4.651 

+2.391 

+1.287 

+0.898 

+1.331 

+0.558 

+3.524 

+55.588 

+47.214 

+2.635 

+1.194 

+0.243 

+0.292 

+0.077 

+0.231 

+1.940 

+54.727 

+44.876 

+2.017 

+0.115 

+0.076 

+0.292 

+0.135 

+0.404 

Tageszeit 

11:07:20.116 

11:08:14.274 

11:09:50.567 

11:10:43.578 

11:11:34.464 

11:12:24.018 

11:13:13.298 

11:14:02.684 

11:14:51.236 

11:15:40.142 

11:06:26.860 

11:08:12.827 

11:09:50.090 

11:10:43.193 

11:11:34.036 

11:12:23.775 

11:13:13.125 

11:14:02.908 

11:14:51.360 

11:15:40.370 

11:06:26.476 

11:08:12.420 

11:09:49.990 

11:10:42.981 

11:11:34.531 

11:12:25.130 

11:13:15.778 

11:14:06.211 

11:14:56.567 

11:15:47.154 

11:06:26.545 

11:08:13.420 

11:09:50.444 

11:10:44.609 

11:11:36.872 

11:12:29.096 

11:13:21.536 

11:14:13.819 

11:15:06.371 

11:15:58.519 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Lauf 1 Rennen 2 

Rennen (9:00 und 1 Runden) gestartet um 11:05:32 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 10:52 



POLE POSITION
 1

1

602  12

601
 2

3

117  24

106
 3

5

118  36

119
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

ACV Kart Nationals Wittgenborn 
Rotax Mini-ROK Youngster 

Lauf 2 Rennen 5 

Rennen (9:00 und 1 Runden) 

Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 

04.06.2017 12:18 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (75% = 10 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
601 
117 
118 
106 

602 
119 

Name 
Nick Klein-Ridder 
Lukas Scherbinskas 
Viktor Schönfeld 
Phil Vogel 

Benjamin Brunner 
Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 
GER-Dorsten 
GER-Altenstadt 
GER-Giessen 
GER-Hockenheim 

GER-Köln 
GER-Sulzbach 

Fabrikat 
MAD/VORTEX 
MARANELLO/ROTAX 
MARANELLO/ROTAX 
DINO/ROTAX 

MACH/ROK 
BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 
NICK KLEIN-RIDDER/ 
NEES RACING TEAM/ 
NEES RACING TEAM/ 
RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/

BRUNNER BENJAMIN/ 
KV OPPENROD/ 

Rnd. 
13 
13 
13 
13 

Gesamtzeit 
10:29.411 
10:51.550 
11:10.130 
11:10.379 

Diff. 

22.139 
40.719 
40.968 

DNS 

Beste Zeit 
47.885 
49.555 
50.910 
50.819 

In Rd. 
5 

10 
8 

10 

0 
0 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Vorsprung 
22.139 

Ø km/h 
77,181 

Beste Rundenzeit 
47.885 

km/h 
78,037 

Beste Runde von 
601 - Nick Klein-Ridder 
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Pos. 

Rok GP Youngster 
1 

Nicht Klassifiziert (75% = 10 Rnd.) 

Rotax Mini 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert (75% = 10 Rnd.) 
DNS 

Nr. 

601 

602 

117 
118 
106 

119 

Name 

Nick Klein-Ridder 

Benjamin Brunner 

Lukas Scherbinskas 
Viktor Schönfeld 
Phil Vogel 

Sven Pokorny 

Nat-Wohnort 

GER-Dorsten 

GER-Köln 

GER-Altenstadt 
GER-Giessen 
GER-Hockenheim 

GER-Sulzbach 

Fabrikat 

MAD/VORTEX 

MACH/ROK 

MARANELLO/ROTAX 
MARANELLO/ROTAX 
DINO/ROTAX 

BIREL/ROTAX 

Bewerber/Sponsor 

NICK KLEIN-RIDDER/ 

BRUNNER BENJAMIN/ 

NEES RACING TEAM/ 
NEES RACING TEAM/ 
RWT RACING BY KSK MSC WALLDORF/

KV OPPENROD/ 

Rnd. 

13 

13 
13 
13 

Gesamtzeit 

10:29.411 

10:51.550 
11:10.130 
11:10.379 

Diff. 

18.580 
18.829 

DNS 

Beste Zeit 

47.885 

49.555 
50.910 
50.819 

In Rd. 

5 

0 

10 
8 

10 

0 

Pkt. 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Vorsprung 
22.139 

Ø km/h 
77,181 

Beste Rundenzeit 
47.885 

km/h 
78,037 

Beste Runde von 
601 - Nick Klein-Ridder 
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(601) Nick Klein-Ridder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(117) Lukas Scherbinskas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(118) Viktor Schönfeld 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(106) Phil Vogel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Rundenzeit 

51.725 

48.684 

48.056 

48.189 

47.885 

48.028 

48.018 

48.037 

48.174 

48.263 

47.956 

48.286 

48.110 

51.714 

50.344 

50.084 

50.002 

49.857 

50.096 

49.839 

50.055 

49.801 

49.555 

50.020 

50.086 

50.069 

53.777 

51.795 

51.827 

51.180 

51.468 

51.054 

51.306 

50.910 

51.074 

51.054 

51.643 

51.565 

51.227 

54.205 

51.765 

51.795 

51.280 

51.342 

51.125 

51.615 

51.077 

51.015 

50.819 

51.535 

51.651 

50.959 

Diff. 

+3.840 

+0.799 

+0.171 

+0.304 

+0.143 

+0.133 

+0.152 

+0.289 

+0.378 

+0.071 

+0.401 

+0.225 

+2.159 

+0.789 

+0.529 

+0.447 

+0.302 

+0.541 

+0.284 

+0.500 

+0.246 

+0.465 

+0.531 

+0.514 

+2.867 

+0.885 

+0.917 

+0.270 

+0.558 

+0.144 

+0.396 

+0.164 

+0.144 

+0.733 

+0.655 

+0.317 

+3.386 

+0.946 

+0.976 

+0.461 

+0.523 

+0.306 

+0.796 

+0.258 

+0.196 

+0.716 

+0.832 

+0.140 

Tageszeit 

12:29:38.331 

12:30:27.015 

12:31:15.071 

12:32:03.260 

12:32:51.145 

12:33:39.173 

12:34:27.191 

12:35:15.228 

12:36:03.402 

12:36:51.665 

12:37:39.621 

12:38:27.907 

12:39:16.017 

12:29:38.348 

12:30:28.692 

12:31:18.776 

12:32:08.778 

12:32:58.635 

12:33:48.731 

12:34:38.570 

12:35:28.625 

12:36:18.426 

12:37:07.981 

12:37:58.001 

12:38:48.087 

12:39:38.156 

12:29:40.633 

12:30:32.428 

12:31:24.255 

12:32:15.435 

12:33:06.903 

12:33:57.957 

12:34:49.263 

12:35:40.173 

12:36:31.247 

12:37:22.301 

12:38:13.944 

12:39:05.509 

12:39:56.736 

12:29:41.007 

12:30:32.772 

12:31:24.567 

12:32:15.847 

12:33:07.189 

12:33:58.314 

12:34:49.929 

12:35:41.006 

12:36:32.021 

12:37:22.840 

12:38:14.375 

12:39:06.026 

12:39:56.985 
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Pos. 

Rok GP Youngster 
1 
2 

Rotax Mini 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

601 
602 

117 
106 
118 
119 

Nachname 

Klein-Ridder 
Brunner 

Scherbinskas 
Vogel 
Schönfeld 
Pokorny 

Vorname 

Nick 
Benjamin 

Lukas 
Phil 
Viktor 
Sven 

Bewerber/Sponsor 

NICK KLEIN-RIDDER/ 
BRUNNER BENJAMIN/ 

NEES RACING TEAM/ 
RWT RACING BY KSK MSC 
NEES RACING TEAM/ 
KV OPPENROD/ 

Fabrikat 

MAD/VORTEX 
MACH/ROK 

MARANELLO/ROTAX 
DINO/ROTAX 
MARANELLO/ROTAX 
BIREL/ROTAX 

L1  

20 
25 

25 
20 
0 
0 

R2.  

25 
0 

25 
16 
20 
0 

Gesamtpunktzahl 

45 
25 

50 
36 
20 
0 
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Vogelsbergring Wittgenborn 1,038 Km 
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